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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,242,043.01 253,464.00 4,273,543.014,527,007.01

3,274,379.52 224,964.00 3,274,379.52Sueldos Básicos 3,499,343.52

384,000.00 6,000.00 378,000.00Dietas 384,000.00

256,864.96 0.00 256,864.96Decimotercer Mes 256,864.96

250,974.94 0.00 250,974.94Decimocuarto Mes 250,974.94

65,823.59 0.00 65,823.59Complementos 65,823.59

10,000.00 22,500.00 47,500.00Jornales 70,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,169,205.80 38,106.59 4,535,260.014,573,366.60

107,373.04 12,247.64 195,125.40Viáticos Nacionales 207,373.04

10,000.00 0.00 79,429.43Suministro de Energía 
Eléctrica

79,429.43

3,000.00 0.00 113,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

113,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

1,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

3,000.00 0.00 18,000.00Publicidad y Propaganda 18,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Internet 20,000.00
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3,806,832.76 24,304.95 3,892,259.18Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,916,564.13

200,000.00 1,554.00 198,446.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

200,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 78,963.21 6,639.40 202,323.81208,963.21

3,963.21 4,674.80 29,288.41Productos Alimenticios y 
Bebídas

33,963.21

2,000.00 1,884.60 115.40Gasolina 2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Diésel 2,000.00

5,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

35,000.00 0.00 95,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

95,000.00

29,000.00 0.00 29,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

29,000.00

2,000.00 80.00 21,920.00Repuestos y Accesorios 22,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,909,556.44 311,654.82 6,747,901.627,059,556.44

3,000.00 6,250.00 46,750.00Ayuda Social a Personas 53,000.00

1,800,000.00 5,346.07 1,894,653.93Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,900,000.00

5,106,556.44 300,058.75 4,806,497.69Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,106,556.44

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,520,394.22 19,000.00 3,501,394.223,520,394.22

2,477,006.40 0.00 2,477,006.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,477,006.40

50,000.00 0.00 50,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

50,000.00

372,659.35 19,000.00 353,659.35Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

372,659.35

250,000.00 0.00 250,000.00Tierras, Predios y Solares 250,000.00
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80,000.00 0.00 80,000.00Muebles Varios de Oficina 80,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

255,728.47 0.00 255,728.47Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

255,728.47

5,000.00 0.00 5,000.00Equipo de Señalamiento 5,000.00

18,920,162.68 628,864.81 19,260,422.67Total: 19,889,287.48
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